3

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "A" DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO, E RECEBIMENTO DOS ENVELOPES "B" PROPOSTAS DE
PREÇOS, REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS N° 01/2020-SEDUC, QUE TEM
COMO OBJETO CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA REFORMA DAS ESCOLAS EEF FRENCISCO FERREIRA NOBRE (D.
MELANCIAS), EEF JOÃO PERBOA YRE TEOFILO GIRAO (D. BARBADA), EEF
FRANCISCO FIRMINO DE ARAÚJO (CURRAIS), EEF ENEAS FERREIRA NOBRE
(SEDE) E  JOSE LINO  RABELO (D. CHILE) NO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

Aos 06 (seis) dias do mês de março de 2020 (dois mil e vinte), às 09:00 (nove) horas, reuniu-se

a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, localizada A. Rua Edval Maia

da Silva, 16 — Centro — Ibicuitinga - CE, inscrito no CNPJ sob o N° 12.461.646/0001-55,

designada pela Portaria/GP N° 201/2019, de 03 de junho de 2019, sob a Presidência da Sr.

Luzia Aguiar Lopes, para o recebimento dos envelopes contendo as propostas de preços e de

habilitação da tomada de preços para a CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA REFORMA DAS ESCOLAS EEF FRENCISCO FERREIRA NOBRE

(D. MELANCIAS), EEF JOÃO PERBOAYRE FEOFILO  MAO  (D. BARBADA), EEF

FRANCISCO FIRMINO DE ARAÚJO (CURRAIS), EEF ENEAS FERREIRA NOBRE

(SEDE) E  JOSE LINO  RABELO (D. CHILE) NO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE

Constatou-se o recebimento dos envelopes das seguintes empresas: "I" CONSTRUTORA J

SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 09.472.313/0001-77, com endereço na Rua Cel.

Clovis Alexandrino, n° 1955 Sala 01 — Bairro Centro — Limoeiro do Norte — CE. CEP: 62.930-

000; "2" A. C. DE PINHO - ME, inscrita no CNPJ sob o N° 26.375.000/0001-60, com

endereço na Rua  Dr.  Gaspar de Oliveira, n° 1455 - Bairro Santa Luzia — Limoeiro do Norte -

Ce, CEP: 62.930-000; "3" F. MARCIO DE AR6.10 MEDEIROS, inscrita no CNPJ sob o N°

13.749.666/0001-99, com endereço na Rua RM, n° 501 — Loja 10, Bairro Planalto Aeroporto —

Morada Nova — CE. CEP: 62.940-000; "4" CLEZINALDO S DE ALMEIDA

CONSTRUÇÕES-MIE, inscrita no CNPJ sob o N° 22.575.652/0001-97, com endereço na Rua

Joaquim Wanderlei, n° 1930 - Bairro Divino Espirito Santo — Morada Nova — CE. CEP:

62.940-000; "5 MV & R LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ

sob o N° 19.732.774/0001-35, com endereço na Rua General Humberto Moura, n°1330 —

Bairro Centro 	 Acaraii/Ce, CEP:62.580-000. Após tolerância de 10 (dez) minutos, foi

declarado encerrado o prazo para recebimento de envelopes de documentos de habilitação e

propostas de preços, em ato continuo a comissão deliberou que suspenderia a sessão para

análise dos documentos de habilitação ora apresentados e que o resultado seria divulgado

Presidente:

Membro:

Membro:

,tde

através de imprensa oficial conforme publicações originais. Como nada mais tinha a-iratW'

determinou que fosse lavrada a presente ata, que, lida e achada conforme, vai assinada pela

comissão de licitação.